

E:KRBL/BIBHU/STK_EX_1920/36
2 August 2019



<p>✓</p> <p>The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001</p> <p>Scrip Code: 530813</p>	<p>National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400051</p> <p>Symbol: KRBL Series: Eq.</p>
--	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Notice published in Newspaper with respect to transfer of Equity shares to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund Authority

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”), we are pleased to enclose herewith the Copy of Notice Published in the Newspaper on 1 August 2019 with respect to Transfer of Equity Shares of the company to Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in pursuance of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
For KRBL Limited

Raman Sapra
Company Secretary

Encl.: As Above

E:KRBL/BIBHU/STK_EX_1920/36
2 August 2019



The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001	National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400051
Scrip Code: 530813	Symbol: KRBL Series: Eq.

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Notice published in Newspaper with respect to transfer of Equity shares to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund Authority

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”), we are pleased to enclose herewith the Copy of Notice Published in the Newspaper on 1 August 2019 with respect to Transfer of Equity Shares of the company to Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in pursuance of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
For KRBL Limited

Raman Sapra
Company Secretary

Encl.: As Above

KRBL Limited

CIN: L01111DL1993PLC052845
 Regd. Office: 5190, Lahori Gate, Delhi - 110006
 Phone: 011-23968328, Fax: 011-23968327
 Email: investor@krblindia.com; Website: www.krblrice.com

PUBLIC NOTICE FOR THE ATTENTION TO ALL EQUITY SHAREHOLDERS OF KRBL LIMITED

FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT (AS PER SECTION 124(6) OF THE COMPANIES ACT, 2013)

This notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the rules"), notified by the Ministry of Corporate Affairs, effective from 7 September 2016 and as amended/modified from time to time.

Pursuant to the said provisions, the dividend declared by the company on 25.09.2012 for the financial year 2011-12, which remained unclaimed/unpaid for a period of seven years will be credited to the IEPF on November 1, 2019. The corresponding shares on which dividend was unclaimed/unpaid for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the rules.

A list of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years (till now) and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account, is displayed on the website of the company at www.krblrice.com. Further the company has also sent individual letters to this information to the shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of IEPF authority, for taking appropriate action to claim the shares before their credit to the demat account of IEPF authority.

Concerned Shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed to be non-negotiable.

Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the Demat account of the IEPF.

Shareholders may note that both unclaimed dividend and shares once transferred to the IEPF authority can be claimed back from the IEPF authority after following the procedures prescribed under the IEPF Rules (refer the IEPF website <http://www.iepf.gov.in>) and no claim shall lie against the company.

In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by September 30, 2019, thereafter it will be inconvenient for the Company to process your request and the Company with a view to complying with the requirement set out in the rules, dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority.

For any information / clarifications on this matter concerned shareholders may write to the company at investor@krblindia.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - Alankit Assignments Limited, Alankit Heights, 3E/7, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 Tel: 011-42541955/59 and email id: ramap@alankit.com.

For KRBL Limited
 Sd/-
 Raman Sapra
 Company Secretary

Place: Noida, Uttar Pradesh
 Date: 31 July 2019

the purpose of payment of Interim Dividend, if declared by the Board at its meeting schedule to be held on 13th August 2019, shall be Thursday, 22 August 2019.
 The Interim Dividend shall be payable to those shareholders whose name appear on the Register of member as on Record Date i.e. Thursday, 22nd August 2019.

Dated: 31st July, 2019
 Place : Ghaziabad

for Amrit corp. Ltd
 Sd/-
 (P. K. Das)
 Company Secretary & Compliance Officer



IDBI Bank Ltd., Gomti Nagar, Lucknow-226010,
 Ph.: 0522-4918801 | Web: www.idbibank.in
 Zonal Office: UPCC Building, 2 M.G. Road, Lucknow, Pin- 226001.

NOTICE

This is to inform you that locker holders of our Gomti Nagar branch relating to the following locker accounts have failed and neglected to pay the prescribed locker rent for a long time in spite of our various notices and demands made to them. As per the terms and conditions agreed to by the locker holder, the bank will be at liberty to break open the said locker in the event of non-payment of rent. Accordingly, it is proposed to break open the said locker on 07.08.2019 by serving the formalities and the respective locker holders are advised to approach the branch before the due date and settle the dues to avoid action. The charges for break open would be borne by the renters and bank reserves the right to take legal action for recovery of the same along with rent arrears / other charges etc.

No.	Locker No.	Due from	Name and Address
1.	G-24	01-04-2016	Mr. Sunil Kumar Agnihotri B-1/39 Sector -G, Jankipuram, Lucknow, Pin-226021 (UP)

Place : Lucknow
 Date: 31.07.2019

Authorised Officer
 (IDBI Bank Limited)

"Form No. INC-25A"

Advertisement to be published in the newspaper for conversion of public company into a private company
 Before the Regional Director, Ministry of Corporate Affairs
 Northern Region

In the matter of the Companies Act, 2013, section 14 of Companies Act, 2013 and rule 41 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014
 AND

In the matter of M/s **VARDHAN PROPERTIES & INVESTMENT LIMITED** having its registered office at **SCO 88-89, SECTOR 8-C, MADHYA MARG, CHANDIGARH**

.....Applicant Company
 Notice is hereby given to the general public that the company intending to make an application to the Central Government under section 14 of the Companies Act, 2013 read with aforesaid rules and is desirous of converting into private limited company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 10th June, 2019 to enable the Company to give effect for such conversion.

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change/status of the company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his objections supported by an affidavit stating the nature of his interest and grounds of opposition to the **Regional Director, Northern Region** at the address, **B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003** within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

For and on behalf of
Vardhan Properties & Investment Limited
 Sd/-
Narottam Das Agrawal
 Director (DIN- 00224750)

Place: Chandigarh
 Dated: 20/07/2019

6
7
8
Plac
Date
Note
1.
2.
When
the f
sect
born
of th
gene
him
part
subi
S.
No.
1.
2.
3.
4.



CIN: L01111DL1993PLC052845

पंजीकृत कार्यालय: 5190, लाहौरी गेट, दिल्ली - 110006

फोन: +91-11-23968328, फैक्स: +91-11-23968327

ईमेल: Investor@krblindia.com; वेबसाइट: www.krblrice.com

क्रेआरबीएल लिमिटेड के**सभी इक्विटी शेयरधारकों के ध्यानार्थ सार्वजनिक सूचना**

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (आईईपीएफ) उच्चत खाते में इक्विटी शेयरों का अंतरण (कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के अनुसार)

यह सूचना कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा अधिसूचित 7 सितम्बर, 2016 से प्रभावी एवं समय-समय पर सुधार/यथासंशोधित निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखाकरण, लेखापरीक्षा, अंतरण एवं वापसी) नियम, 2016 ("नियम") के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के अनुसरण में प्रकाशित की जाती है।

कथित प्रावधानों के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2011-12 के दौरान 25.09.2012 को कंपनी द्वारा घोषित लाभांश जो कि सात वर्षों की अवधि से अदावाकृत/अप्रदत्त है, उसे 1 नवम्बर, 2019 को आईईपीएफ के पास जमा किया जाएगा। संगत शेयर जिन पर पिछले निरंतर सात वर्षों से लाभांश अदावाकृत/अप्रदत्त है, उन्हें भी कथित नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार अंतरित किया जाएगा।

ऐसे शेयरधारक जिन्होंने पिछले निरंतर सात वर्षों से (अब तक) अपने लाभांश का भुगतान नहीं लिया है और जिनके शेयर आईईपीएफ उच्चत खाते में अंतरित किये जाने के पत्र हैं, उनकी सूची कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com पर प्रदर्शित की गई है। इसके अलावा, कंपनी द्वारा उन शेयरधारकों जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में अंतरित किये जाने के पत्र हैं, उन्हें आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में उनके शेयरों को जमा करने से पूर्व उचित कार्रवाई करने के लिए व्यक्तिगत रूप से पत्र भी भेजे जा चुके हैं।

संबंधित शेयरधारक जिनके शेयर भौतिक प्रारूप में धारित है और आईईपीएफ को अंतरित किये जाने के लिए योग्य हैं, कृपया नोट करें कि कंपनी आईईपीएफ को शेयरों के अंतरण के प्रयोजन हेतु उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाणपत्रों के बदले डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी और ऐसे शेयरों के जारी होने पर कंपनी डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्रों को डिमेट प्रारूप में बदलने और आईईपीएफ के पक्ष में अंतरण के लिए कॉर्पोरेट कार्यकलाप के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी। मूल शेयर प्रमाणपत्र जो मूल शेयरधारक के नाम पर पंजीकृत है, बाद में स्वतः ही निरस्त हो जाएंगे और गैर-विनिमय माने जाएंगे।

संबंधित शेयरधारक जिनके शेयर डिमेट/रियलाइज्ड प्रारूप में हैं, कृपया नोट करें कि कंपनी आईईपीएफ के डिमेट खाते में शेयरों के अंतरण के लिए कॉर्पोरेट कार्यकलाप के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी।

शेयरधारक कृपया नोट करें कि आईईपीएफ प्राधिकरण को एक बार अंतरित किये गये लाभांश एवं शेयरों को वापिस लेने का दावा आईईपीएफ नियमों (आईईपीएफ वेबसाइट <http://www.iepf.gov.in> को देखें) के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए आईईपीएफ प्राधिकरण के पास किया जा सकता है और इस संबंध में कंपनी के पास कोई दावा नहीं किया जा सकता।

यदि कंपनी को 30 सितम्बर, 2019 तक संबंधित शेयरधारकों से कोई पत्राचार प्राप्त नहीं होता है तो उसके बाद आपके अनुरोध को प्रक्रियागत करना कंपनी के लिए असुविधाजनक होगा और कंपनी नियमों में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के पास डिमेट/रियलाइज्ड एवं अंतरित कर देगी।

इस संबंध में किसी भी जानकारी/स्पष्टीकरण के लिए संबंधित शेयरधारक कंपनी को ई-मेल: investor@krblindia.com पर लिख सकते हैं या कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट - अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड, अलंकित हाइट्स, 3ई/7, झंडेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055, फोन: 011-42541955/59 ई-मेल: ramap@alankit.com से सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते क्रेआरबीएल लिमिटेड

हस्ता/-

रमन सप्रा

कंपनी सचिव

स्थान: नोएडा, उत्तर प्रदेश

दिनांक: 31 जुलाई 2019

स्थान है। इसके बाद मुंबई (85), दिल्ली (113) और चेन्नई (115) का स्थान आता है। यह नई वैश्विक रैंकिंग बुधवार को जारी की गई।

प्रतिक्रिया को रैंकिंग की सादिक खान ने

**अमृत कॉर्प लि.**

CIN: L15141UP1940PLC000946

पंजी. कार्यालय: सीएम/28, प्रथम तल, गगन एन्क्लेव, अमृत नगर, जोड़ी रोड, गाजियाबाद-201009 (उ.प्र.)

कॉर्पो. कार्यालय: अमृत कॉर्प सेंटर, ए-95, सेक्टर-65, नोएडा-201309 (उ.प्र.)

Ph.: 0120-4506900; Fax: 0120-4506910

E-mail: info@amritcorp.com, Website: www.amritcorp.com

अंतरिम लाभांश, यदि घोषित होता है, के उद्देश्य में अभिलिखित तिथि की सूचना

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 तथा सेबी (सूचीयन अधिनियम तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि यदि 13 अगस्त, 2019 को आयोजित होने के लिये निर्धारित उसकी बैठक में बोर्ड द्वारा घोषित होता है, अंतरिम लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से "अभिलिखित तिथि" गुरुवार, 22 अगस्त, 2019 को होगी। अंतरिम लाभांश का भुगतान ऐसे शेयरधारकों को किया जायेगा जिनके नाम अभिलिखित तिथि अर्थात् गुरुवार, 22 अगस्त, 2019 को सदस्यों के रजिस्टर में शामिल होंगे।

अमृत कॉर्प लि. के लिये

हस्ता:-

(पी.के. दास)

तिथि: 31 जुलाई, 2019

स्थान: गाजियाबाद

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

प्रपत्र सं. आईएनसी-25 ए

सार्वजनिक कम्पनी का प्राइवेट कम्पनी में रूपांतरण के लिए

समाचार पत्र में प्रकाशित करने के लिए विज्ञापन

क्षेत्रीय निदेशक, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली के समक्ष

कम्पनी अधिनियम, 2013, कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 तथा कम्पनी (निगमन) नियमावली,

2014 के नियम 41 के मामले में

तथा

मै. हिम केम लिमिटेड जिसका पंजीकृत कार्यालय ग्राम खेड़ा पिन्जोर, नालागढ़, जिला सोलन, हि.प्र. 174101

आईएन में है, आवेदक के मामले में

एतद्वारा आम जनता को सूचित किया जाता है कि यह कम्पनी उपरोक्त नियमावली के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 के अंतर्गत केन्द्र सरकार के पास एक आवेदन करने के लिये इच्छुक है तथा ऐसे रूपांतरण को प्रभावी करने के लिये कम्पनी को सक्षम बनाने के लिये 29 जून, 2019 को आयोजित असाधारण आम सभा में पारित विशेष प्रस्ताव के अनुसार कम्पनी को एक प्राइवेट लिमिटेड कम्पनी में रूपांतरित करने के लिये इच्छुक है। कंपनी की स्थिति में इस प्रस्तावित परिवर्तन से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता हो, वे उसके नीचे वर्णित पते पर पंजीकृत कार्यालय में आवेदक कंपनी को उसकी एक प्रति के साथ इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिनों के भीतर अपने हित की प्रकृति तथा आपत्ति के कारणों का उल्लेख करते हुए एक शपथ पत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्ति संबंधित क्षेत्रीय निदेशक, बी-2 विंग, 2रा तल, पर्यवर्णन भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 में जमा करें या जमा कराए या पंजीकृत डाक से भेजें:

आवेदक के लिए तथा उसकी ओर से

तिथि: 29 जुलाई, 2019

स्थान: नालागढ़

हरीश चन्दर

DIN: 0072497

ऋण वसुली अधिकरण-III, दिल्ली, 4था तल, जीवन तारा बिल्डिंग, मंसद मार्ग, नई दिल्ली-110001 के समक्ष

ऋण वसुली अधिकरण (प्रक्रिया-नियमावली), 1993 के नियम 12 एवं 13 के साथ पठित बैंक तथा वित्तीय संस्थानों के बकाया ऋणों की वसुली अधिनियम, 1993 की धारा 19 (4) के अंतर्गत सूचना

ओ.ए. नं. 942/ 2017

देना बैंक

बनाम

- आवेदक

श्री लक्ष्य भारद्वाज एवं अन्य

- प्रतिवादीगण

सेवा में,

डी-3, मै. शुभकामना बिल्डिंग प्रो. लि., प्लॉट नं. जीएच-05/बी, सेक्टर-137, एक्सप्रेसवे, नोएडा, उत्तर प्रदेश, साय ही: ए-80, सेक्टर-2, नोएडा-201301

जैसा कि ऊपर नामित आवेदक ने आपके विरुद्ध एक मामला शुरू किया है, तथा जैसा कि इस अधिकरण की संतुष्टि के लिए यह साबित हो चुका है कि आपको सामान्य तरीके से सर्व करना संभव नहीं है। अतएव, विज्ञापन के माध्यम से इस सूचना के द्वारा आपको निर्देश दिया जाता है कि 7.8.2019 को 10.30 पूर्वा. में इस अधिकरण के समक्ष उपस्थित हों। ध्यान रहे कि उपरोक्त तिथि को इस अधिकरण के समक्ष उपस्थित नहीं होने पर मामले को सुनवाई तथा निर्णय आपकी अनुपस्थिति में ही की जायेगी। मेरे हाथ से तथा अधिकरण की मुहर लगाकर आज, 15 जून, 2019 को दी गई।

अधिकरण के आदेश से

सहायक रजिस्ट्रार, डीआरटी-III, नई दिल्ली

